Nijcholaus dictus Vos #filius quondam Andree Vos# (dg: et Lambertus filius quondam Nijcholai de Este maritus et tutor legitimus Trude sue uxoris filie dicti quondam Andree) medietatem #ad se spectantem in medietate# (dg: eis de morte quondam Margarete relicte dicti quondam Andree matris primodictorum Nijcholai et quondam Trude successione advolutam in) domus et aree site (verbeterd uit: domo et area sita) in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem (dg: Yde de Driel) #Bruijstini de Buttell# ex uno et inter hereditatem (dg: ...dicti Demoken de Driel) #quondam Engberti Stocmans# ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Aleijdi relicte quondam Johannis de Eijcke junioris) #Lamberto filio quondam Nijcholai de Este# promittentes 'indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: medietate census domini fundi) censu domini nostri ducis et hereditario censu XL solidorum monete ex dicta integra domo et area solvendis. Testes Wiel de Ywanus datum secunda post cantate.

BP 1181 p 375r 08 ma 28-04-1399.

Voornoemde Lambertus zwv Nijcholaus van Este verkocht aan Aleijdis wv Johannes van Eijcke de jongere de andere helft van voornoemd huis en erf, die Sophia dvw Zijbertus van Nuijs verworven had, geheel het huis en erf belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 40 schelling geld.

Dictus Lambertus reliquam medietatem dicte domus et aree quam medietatem Sophiam' filiam' quondam Zijberti de Nuijs (dg: ab eodem) acquisiverat prout in litteris dicebat contineri hereditarie vendidit dicte Aleijdi promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et hereditario censu XL solidorum monete ex dicta integra domo et area solvendis.

BP 1181 p 375r 09 ma 28-04-1399.

Jacobus zwv Jacobus voller beloofde aan Johannes van Visschel 3 vaten haring met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) in Den Bosch onder de kraan te leveren.

Jacobus filius quondam Jacobi fullonis promisit super omnia Johanni de Visschel tria vasa allecium plenorum dulcium et bene salsatorum ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos et in Buscoducis sub (dg: edific di) edificio dicto craen deliberanda. Testes datum supra.

**1181 p. 376v.**

secunda post cantate: maandag 28-04-1399.

tercia post cantate: dinsdag 29-04-1399.

BP 1181 p 376v 01 ma 28-04-1399.

Heilwigis, Beatrix en Rodolpha, dvw Petrus Polslauwer zwv Rodolphus Polslauwer, Henricus zwv Jacobus Swartveger ev Katherina, en Phijlippus van Heijsterbeke ev Mechtildis, dvw voornoemde Petrus, verkochten aan Henricus Melijs soen van Druenen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met

Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 roeden land gnd geerden, in Druenen, tussen Johannes Pijlet enerzijds en Ghibo Arnts soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan een sloot gnd die Sceet, welke pacht wijlen voornoemde Rodolphus Polslauwer gekocht had van Johannes Bije zvw Ludovicus Bije van Druenen.

(dg: H..) Heilwigis Beatrix et Rodolpha filie quondam Petri Polslauwer filii quondam Rodolphi Polslauwer #cum tutore# Henricus filius quondam Jacobi Swartveger maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Phijlippus van Heijsterbeke maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Petri hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et (dg: in) #ad# Buscum tradendam ex tribus virgatis terre dictis communiter gheerden sitis in parochia de Druenen inter hereditatem Johannis Pijlet ex uno et inter hereditatem Ghibonis Arnts soen ex alio tendentibus a communi platea ad quoddam fossatum dictum communiter die Sceet quam paccionem dictus quondam Rodolphus Polslauwer erga Johannem Bije filium quondam Ludovici Bije de Druenen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Henrico (dg: Melij filio quondam Amelii Heijnmans soen de Druenen) #Melij soen de Druenen# cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: deponere et dictorum quondam Petri et Rodolphi deponere). Testes Ywanus et Moedel datum secunda post cantate.

BP 1181 p 376v 02 ma 28-04-1399.

Vooroemde Heilwigis, Beatrix en Rodolpha, dvw Petrus Polslauwer zvw Rodolphus Polslauwer, Henricus zvw Jacobus Swartveger ev Katherine, en Phijlippus van Heijsterbeke ev Mechtildis, dvw voornoemde Petrus, verkochten aan voornoemde Henricus Melijs soen van Druenen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) ½ mudzaad roggeland, in Loen, tussen kvw Petrus Wijbossche enerzijds en Jacobus zv Egidius van Hockenseel anderzijds, (2) een huis, tuin en 2 lopen aangelegen land, in Loen, tussen Wijnricus zv Erardus enerzijds en de gemeint van de villa van Loen anderzijds, (3) 2 bunders deels heide en deels moer, aldaar, in een hoeve die was van wijlen Johannes zv Fredericus, tussen voornoemde Wijnricus enerzijds en Bartholomeus Spadebart anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Rodolphus gekocht had van Petrus van Loen snijder.

Dicti venditores hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Busco tradendam ex dimidia modiata terre siliginee sita in parochia de Loen inter hereditatem liberorum quondam Petri Wijbossche ex uno et inter hereditatem Jacobi filii Egidii de Hockenseel ex alio atque ex domo et orto et duabus lopinatis terre eis adiacentibus sitis in dicta parochia de Loen inter hereditatem Wijnrici filii Erardi ex uno et inter communitatem ville de Loen ex alio necnon ex duobus bonariis partim merice et partim hereditatis dicte moer sitis ibidem in quodam manso qui fuerat quondam Johannis filii Frederici inter hereditatem dicti Wijnrici ex uno et inter hereditatem Bartholomei Spadebart ex alio quam paccionem dictus quondam Rodolphus erga Petrum de Loen sartorem emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt dicto Henrico (dg: filio quondam Amelii Heijnmans) #Melij# soen de Druenen supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et (dg: dictorum quondam Petri et Rodolphi deponere). Testes datum supra.

BP 1181 p 376v 03 ma 28-04-1399.

Katherine wv Willelmus Mijnnemere droeg over aan de broers Arnoldus en Willelmus, zv voornoemde Katherine en wijlen Willelmus, tbv hen en Elizabeth en Margareta, dv voornoemde Katherine en wijlen Willelmus, haar

vruchtgebruik in een huis en erf van wijlen Johannes van Woudrichem zvw hr Egidius uter Kamp, in Den Bosch, in de Vughtterstraat, bij erfgoed van wijlen Arnoldus van den Cloet# (dg: enerzijds en wijlen Borchardus steenbakker, nu behorend aan Henricus van Halle, anderzijds, strekkend vanaf de Vughtterstraat tot aan erfgoed van wijlen Sophia wv voornoemde Arnoldus van de Kloot). De brief overhandigen aan Theodericus Berwout.

Katherina relicta quondam Willelmi Mijnnemere #cum tutore# usufructum sibi competentem in domo area (dg: et orto) #quondam Johannis de Woudrichem filii quondam domini Egidii ex Campo# sita in Busco in vico Vuchtensi (dg: inter) #prope# hereditatem quondam Arnoldi #(dg: van den van den Cloet# (dg: de Globo ex uno et inter quondam Borchardi lapicide nunc ad Henricum de Halle spectantem ex alio ut tendente ad a dicto vico Vuchtensi ad hereditatem quondam Sophie relicte dicti quondam Arnoldi de Globo) ut dicebat legitime supportavit Arnoldo et Willelmo fratribus filiis dictorum Katherine et quondam Willelmi ad opus eorum et ad opus Elizabeth et Margarete filiarum dictorum Katherine et quondam Willelmi promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Theoderico Berwout.

BP 1181 p 376v 04 ma 28-04-1399.  
Voornoemde Katherina.

Dicta Kath.

BP 1181 p 376v 05 di 29-04-1399.  
Voornoemde Katherina wv Willelmus Mijnnemere droeg over aan haar schoonzoon Johannes zvw Walterus van Brakel, tbv hem en zijn vrouw Margareta, dv voornoemde Katherina en Willelmus Mijnnemere, haar vruchtgebruik in (1) 1/5 deel, dat aan voornoemde Margareta gekomen was en na overlijden van voornoemde Katherina zal komen, in goederen gnd ten Assche, van wijlen voornoemde Willelmus, in Boxtel, (2) 1/5 deel van een stuk beemd, dat aan voornoemde Margareta gekomen was en aan haar zal komen na overlijden van voornoemde Katherina, in een beemd, in Boxtel, tussen Petrus Coenen soen enerzijds en wijlen Henricus Hoessche kramer anderzijds.

Dicta Katherina cum tutore usufructum sibi competentem in #quinta parte# (dg: bonariorum dictorum tGoet ten Assche sitorum in parochia de Bucstel et in attinentiis #dicte quinte partis# dictorum bonorum singulis et universis) in quinta parte que Margarete filie dictorum Katherine et Willelmi Mijnnemere (dg: jure) successione est advoluta in (dg: b) et post mortem dicte Katherine est advolvenda in bonis dictis ten Assche #dicti quondam Willelmi# sitis in parochia de Bucstel atque in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque suum usufructum sibi competentem in (dg: quodam p) quinta parte cuiusdam prati que dicte Margarete successione est advoluta et post mortem dicte Katherine est advolvenda in quodam prato sito in dicta parochia de Bucstel inter hereditatem Petri (dg: Coenen) #Coenen# soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Hoessche institoris ex alio ut dicebat supportavit Johanni filio quondam Walteri de Brakel suo genero ad opus sui et ad opus dicte Margarete sue uxoris promittens cum tutore ratam servare (dg: et ob). Testes Lucas et Ywanus datum (dg: qu) tercia post (dg: canta) cantate.